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Wieszak W57 ztoty -

Halmar

Nasza cena brutto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wieszak W57 ztoty - Halmar

wymiary:

e szerokos$¢: 040 cm
e gtebokosé: 180 cm

e wysokos$¢: cm

Wykonano z materiatu: stal chromowana, kolor ztoty

Rodzaj:
Styl wykonania:
Materiat:

Szerokos’c’: (Zakres):
Srednica podstawy:

Wysokos¢:
Gtebokos¢:
Kolor:

Waga brutto:
Waga netto:
Objetos¢:

llos¢ w paczce:
llo$¢ paczek:
Paczka 1:

wieszak ubraniowy
tradycyjny, klasyczny
stal chromowana, metal
40

40

180

40

ztoty

9.500

9.000

0.070

1

1

79.00 x 42.00 x 21.00, 9.50 KG

539,00 zt
Dostepny
48 godzin
5905248131095

V-CH-W57-WIESZAK-
ZLrOoTY

5905248131095
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